
Auvergne orthopédie
GOLF VICHY FORET/MONTPENSIER - 11.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 6,5 30 30

2 --- BUISSON, Grégory MONTPENSIER 6,4 29 29

3 --- RUSSEL, Patrick MONTPENSIER 12,6 29 29

4 --- JANSSENS, Siegfried VICHY 2,2 28 28

5 --- SENDAS, José MONTPENSIER 8,8 28 28

6 --- PAPON, Jean MONTPENSIER 2,1 28 28

7 --- BASTIEN, Julien RIOM 6,1 28 28

8 --- RUSSEL, Anthony MONTPENSIER 1,1 28 28

9 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 7,0 27 27

10 --- TRESSOL, Jean-François RIOM 10,2 26 26

11 --- BORREGA, Guillaume VICHY 7,5 26 26

12 --- BODEAU, Christelle VICHY 13,0 26 26

13 --- GODARD, Patrice RIOM 5,3 26 26

14 --- CHEZE, Marc MONTPENSIER 13,7 25 25

15 --- GRAY, Richard VICHY 4,4 25 25

16 --- RICHARD, Jean-Claude MONTPENSIER 8,8 24 24

17 --- BOILE, Thierry MONTPENSIER 13,6 24 24

18 --- LAPERNA, Jean-Claude RIOM 13,3 23 23

19 --- KLAM, Laurent VAL D'AUZON 11,0 23 23

20 --- JACQUET, Emma CUNLHAT 10,3 23 23

21 --- FABRY, Olivier ROYAT CHARADE 7,7 23 23

22 --- LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 11,9 22 22

23 --- DON, Gregory VICHY 8,3 22 22

24 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 20,6 22 22

25 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 10,8 21 21

26 --- LAURENT, Jerome RIOM 14,5 21 21

27 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 11,9 21 21

28 --- LASCAUX, Philippe RIOM 18,2 21 21
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29 --- DULAC, Yves MONTPENSIER 10,6 20 20

30 --- BERTHAULT, Jean-Pierre MONTPENSIER 17,5 20 20

31 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 15,5 20 20

32 --- BICARD, Jean-Luc RIOM 11,6 20 20

33 --- MOULIN, Christian RIOM 16,9 19 19

34 --- ROGER, Jean Marc MONTPENSIER 14,7 18 18

35 --- TEYSSIER, Michèle VICHY 15,7 18 18

36 --- DE FREITAS SOARES, Antonio MONTPENSIER 17,6 18 18

37 --- CARRENO, Isabelle MONTPENSIER 17,9 18 18

38 --- BARON, Didier MONTPENSIER 22,8 18 18

39 --- MOREIRA, Paulo RIOM 16,6 18 18

40 --- AMBERT, Michel VAL D'AUZON 20,8 17 17

41 --- FRANCK, Didier MONTPENSIER 20,4 17 17

42 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 20,4 17 17

43 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 21,4 17 17

44 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,0 17 17

45 --- JEAN, Joël RIOM 29,0 17 17

46 --- PIERROT, Daniel VAL D'AUZON 20,9 17 17

47 --- MARSONI, Gerard MONTPENSIER 25,7 16 16

48 --- ANISS, Hicham MONTPENSIER 34,4 16 16

49 --- AMBERT, Michele VAL D'AUZON 26,4 16 16

50 --- LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,6 16 16

51 --- TAILLADE, Benedicte MONTPENSIER 20,3 16 16

52 --- FREGONESE, Marie VICHY 22,1 15 15

53 --- BOUZIDI, Alain VOLCANS 24,2 15 15

54 --- LAURENT, Noel MAURIAC 22,6 15 15

55 --- DA CONCEICAO, Alain MONTPENSIER 16,5 15 15

56 --- AULAS, Jean Luc VICHY 19,9 14 14

57 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 19,9 14 14

58 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,7 14 14

59 --- LAPORTE, Christophe ROYAT CHARADE 19,8 14 14

60 --- BENNETOT, Jean-Francois VAL D'AUZON 17,8 14 14

61 --- MENOU, Patrick VAL D'AUZON 20,7 14 14

62 --- LEROUX, Frederic VICHY 22,3 14 14

63 --- SCAPOLAN, Laurent MONTPENSIER 27,4 13 13

64 --- DUFAYET, Gilles RIOM 22,9 13 13

65 --- JOUANEN, Laurent RIOM 19,7 13 13

66 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 32,5 13 13
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67 --- ZANADA, Dominique RIOM 17,5 13 13

68 --- FOURNIER, Denis MONTPENSIER 15,3 12 12

69 --- CUVIER, Philippe VAL D'AUZON 20,5 12 12

70 --- MAJOREL, Patricia VAL D'AUZON 22,9 12 12

71 --- FOURNIER, Aurelien RIOM 26,2 12 12

72 --- ORDEIX, Antoine RIOM 26,0 11 11

73 --- BERTUCAT, Helena VICHY 27,2 11 11

74 --- RENOU, Alain VICHY 17,0 11 11

75 --- BABUT, Didier VAL D'AUZON 25,9 11 11

76 --- COMBARET, Daniel MONTPENSIER 22,4 9 9

77 --- GARLOT, Didier MONTPENSIER 27,9 8 8

78 --- CARRENO, Jean Marc MONTPENSIER 26,5 8 8

79 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 19,9 8 8

80 --- MONDIERE, Yvan MONTPENSIER 37,1 7 7

81 --- BIGNON HAIDUKEVICH, Iryna MONTPENSIER 54,0 5 5

82 --- LEROUX, Anne VICHY 54,0 4 4

83 --- DELAGE, Yvette MONTPENSIER 54,0 4 4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ANISS, Hicham MONTPENSIER 34,4 48 48

2 --- JEAN, Joël RIOM 29,0 46 46

3 --- DELAGE, Yvette MONTPENSIER 54,0 45 45

4 --- AMBERT, Michele VAL D'AUZON 26,4 41 41

5 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 32,5 41 41

6 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 20,6 40 40

7 --- BARON, Didier MONTPENSIER 22,8 40 40

8 --- BODEAU, Christelle VICHY 13,0 39 39

9 --- TRESSOL, Jean-François RIOM 10,2 38 38

10 --- SENDAS, José MONTPENSIER 8,8 38 38

11 --- CHEZE, Marc MONTPENSIER 13,7 38 38

12 --- LASCAUX, Philippe RIOM 18,2 38 38

13 --- RUSSEL, Patrick MONTPENSIER 12,6 38 38

14 --- AMBERT, Michel VAL D'AUZON 20,8 37 37

15 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 6,5 37 37

16 --- ORDEIX, Antoine RIOM 26,0 37 37

17 --- LEROUX, Anne VICHY 54,0 37 37

18 --- BOILE, Thierry MONTPENSIER 13,6 37 37
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19 --- MARSONI, Gerard MONTPENSIER 25,7 37 37

20 --- FRANCK, Didier MONTPENSIER 20,4 36 36

21 --- SCAPOLAN, Laurent MONTPENSIER 27,4 36 36

22 --- BUISSON, Grégory MONTPENSIER 6,4 36 36

23 --- KLAM, Laurent VAL D'AUZON 11,0 36 36

24 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 20,4 35 35

25 --- BASTIEN, Julien RIOM 6,1 35 35

26 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 7,0 35 35

27 --- RICHARD, Jean-Claude MONTPENSIER 8,8 34 34

28 --- BERTHAULT, Jean-Pierre MONTPENSIER 17,5 34 34

29 --- MAJOREL, Patricia VAL D'AUZON 22,9 34 34

30 --- LAPERNA, Jean-Claude RIOM 13,3 34 34

31 --- DE FREITAS SOARES, Antonio MONTPENSIER 17,6 34 34

32 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 21,4 34 34

33 --- BOUZIDI, Alain VOLCANS 24,2 34 34

34 --- MOULIN, Christian RIOM 16,9 34 34

35 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 15,5 34 34

36 --- MOREIRA, Paulo RIOM 16,6 34 34

37 --- TAILLADE, Benedicte MONTPENSIER 20,3 34 34

38 --- JACQUET, Emma CUNLHAT 10,3 34 34

39 --- PIERROT, Daniel VAL D'AUZON 20,9 34 34

40 --- LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 11,9 33 33

41 --- BORREGA, Guillaume VICHY 7,5 33 33

42 --- FREGONESE, Marie VICHY 22,1 33 33

43 --- DUFAYET, Gilles RIOM 22,9 33 33

44 --- CARRENO, Isabelle MONTPENSIER 17,9 33 33

45 --- LAURENT, Noel MAURIAC 22,6 33 33

46 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 10,8 32 32

47 --- MONDIERE, Yvan MONTPENSIER 37,1 32 32

48 --- FOURNIER, Aurelien RIOM 26,2 32 32

49 --- LAURENT, Jerome RIOM 14,5 32 32

50 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,0 32 32

51 --- GODARD, Patrice RIOM 5,3 32 32

52 --- MENOU, Patrick VAL D'AUZON 20,7 32 32

53 --- TEYSSIER, Michèle VICHY 15,7 32 32

54 --- BIGNON HAIDUKEVICH, Iryna MONTPENSIER 54,0 32 32

55 --- AULAS, Jean Luc VICHY 19,9 31 31

56 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 19,9 31 31
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57 --- BERTUCAT, Helena VICHY 27,2 31 31

58 --- LAPORTE, Christophe ROYAT CHARADE 19,8 31 31

59 --- ROGER, Jean Marc MONTPENSIER 14,7 31 31

60 --- DULAC, Yves MONTPENSIER 10,6 31 31

61 --- BABUT, Didier VAL D'AUZON 25,9 31 31

62 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 11,9 31 31

63 --- FABRY, Olivier ROYAT CHARADE 7,7 31 31

64 --- GARLOT, Didier MONTPENSIER 27,9 30 30

65 --- PAPON, Jean MONTPENSIER 2,1 30 30

66 --- GRAY, Richard VICHY 4,4 30 30

67 --- BENNETOT, Jean-Francois VAL D'AUZON 17,8 30 30

68 --- LEROUX, Frederic VICHY 22,3 30 30

69 --- LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,6 30 30

70 --- JANSSENS, Siegfried VICHY 2,2 29 29

71 --- CARRENO, Jean Marc MONTPENSIER 26,5 29 29

72 --- RUSSEL, Anthony MONTPENSIER 1,1 29 29

73 --- DON, Gregory VICHY 8,3 28 28

74 --- ZANADA, Dominique RIOM 17,5 28 28

75 --- BICARD, Jean-Luc RIOM 11,6 28 28

76 --- JOUANEN, Laurent RIOM 19,7 27 27

77 --- COMBARET, Daniel MONTPENSIER 22,4 27 27

78 --- DA CONCEICAO, Alain MONTPENSIER 16,5 27 27

79 --- CUVIER, Philippe VAL D'AUZON 20,5 25 25

80 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,7 25 25

81 --- FOURNIER, Denis MONTPENSIER 15,3 23 23

82 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 19,9 23 23

83 --- RENOU, Alain VICHY 17,0 21 21
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Total :  166 joueurs


